
ДУХОВЩ ИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года № 79

Об утверждении членов 
Общественного совета
муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденным решением 
Духовщинского районного Совета депутатов от 11.11.2016 № 66, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области, заслушав решение постоянной комиссии по вопросам законности и 
правопорядка, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области следующих лиц:
Г уменная 
Ирина Викторовна

1 ончарова
Светлана Евгеньевна

- библиотекарь Озерненской городской детской 
библиотеки -  филиала муниципального бюджетного
учреждения культуры «Районная централизованная 
библиотечная система» муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области
- заместитель директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Районная 
централизованная библиотечная система» 
муниципального образования «Духовщинский 
район» Смоленской области.

2. Предложить членам Общественного совета муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области, утвержденным настоящим решением 
и распоряжением Главы муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области от 20.12.2016 № 268-р, приступить к формированию
Общественного совета муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области в полном составе.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации



муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в сети 
«Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Общественный совет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель 
Духовщинского районного Совета
депутатов

етрищенков

Глава му 
«Духов 
Смоле

образования

Петифоров

\

http://duhov.admin-smolensk.ru/

